(6) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, NRJ, L-V, 5h-24h, 25-49 ans, PDA.
(7) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, L-V, 13 ans et +, 5h-24h, AC, NRJ : 3 989 000 auditeurs, Nostalgie : 3 392 000

auditeurs, Chérie FM : 1 713 000 auditeurs, Rire & Chansons : 1 375 000 auditeurs, NRJ Global : 9 410 000 auditeurs.
(8) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, NRJ, L-V, 13-59 ans, 5h-24h, AC.
(9) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, NRJ, L-V, 5h-24h, cibles citées, AC, QHM et PDA.
(10) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, NRJ, L-V, 13-54 ans, 6h-10h, AC.
(11) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, NRJ, L-V, 13-64 ans, 16h-19h, AC.
(12) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, Nostalgie, L-V, 13 ans et +, 5h-24h, AC.
(13) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, Chérie FM, L-V, Femmes, 5h-24h, Structure de l’AC.
(14) Médiamétrie, EAR-National, année 2025, Rire & Chansons, L-V, Hommes, 5h-24h, Structure du QHM.
(15) ACPM diffusion globale des radios digitales, Décembre 2025, Groupe NRJ (données France 31 093 475 écoutes actives de

plus de 30 secondes ; données Monde 42 270 211 écoutes actives de plus de 30 secondes).

En millions d'euros 2024 publié 2024 retraité ® IFRS 5

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Radio 240,2 240,2 0,0

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Télévision 76,0 7,9 (68,1)

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Diffusion 79,9 83,8 3,9

Chiffre d'affaires sur échanges 17,8 17,6 (0,2)

Chiffre d’affaires 413,9 349,5 (64,4)

En millions d'euros 2024 publié 2024 retraité ® IFRS 5

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Radio 240,2 240,2 0,0

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Télévision 76,0 7,9 (68,1)

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Médias 316,2 248,1 (68,1)

Chiffre d'affaires hors échanges Pôle Diffusion 79,9 83,8 3,9

Chiffre d'affaires sur échanges 17,8 17,6 (0,2)

Chiffre d’affaires 413,9 349,5 (64,4)

5/5

(16) Médiamétrie, EAR National volet Global Radio, Septembre-Octobre 2025, NRJ Global, Enceintes à commande vocale, LàV,

13-64 ans, 5h-24h, AC, couplages publicitaires.
(17) Kantar Media TGI, octobre 2025, stations écoutées 8 derniers jours, achats sur internet (sites/apps) au cours des 12 derniers

mois, 15 ans et +.
(18) Médiamétrie, Médiamat Editeurs mensuel, Année Médiamat 2025, L à D, 3h-27h. Ranking des chaînes musicales du câble-

satellite-ADSL sur le TME 4+.
(19) Médiamétrie, Médiamat Editeurs mensuel, Année Médiamat 2025, L à D, 3h-27h. Dont FRDA-50 ans, 25-49 ans, 15-49 ans,